17 ........ M Is QVAS POST DVXIS

Olvasas.

Imperator Caesar Divi Hadriani Filius] DIVI TRATANT PAR

thici nepos, Divi Nervae PRONEPOS, Titus AELIVS HA

drianus Antoninus Au]Gustus PIVS PONTifex Maximus

tribunicia Potestate NXX**, Imperator) II™ C:OnSul 111" Pater Patriae
equitibus et peditibus qui m{ILITaverunt IN ALIS TII, QVAE
appellantur. . . . .. et I* Hi]SPANORum CAMPAGONum et 1*
............... | ET COHortibus XI* VINDELICORum
milliaria et . . . . et I. Flavia] COMMAGENORum ET I*
............... | VLLBIORum ET L. THRACVm SAGittariornm
et . ... .. et .| GALLORum DACICA, ET I* AVGusta
........ et pedi]Tes SINGV Lares BRITTANNICi

et sunt in Dacia] SVB STATIO PRISCO ;

quinis et vicenis pluribusve Stipe|NDiis EMERITis DIMISSIS
honesta missione, quornm| NOMINa SVBSCRIPTA

sunt, Civitatem Romanam qui oo]Rum NON HABERent, DEDIT

et conubium cum uxoribus quas| TVNC HABVISSent CVM

est civitas iis data, aut cu]M IS QVAS POSTea DVXISsent.

AT bellap maradékanak felivasa.

18, . oo
1900 oL NESTINO °
20. ... SO COS

21. ... ... .. ('VI PRAEST

22. ... ... RHISPE . . ....

23. . ... E

24, .. ... NIS I CAES

25, ... EX TABVL. AEREA
26........ N MVRO POST

27 ... L. AD MINERVAM.
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1.

1o

SIS

-1

Olvasas.
18. dumtaxat Singuli Singulas idibus Decembribus
19. Quinto Canusio Prae]NESTINO
20). Caio Lusio Spar | SO COnSulibus
21. Cohortis I* Vindelicorum milliariac (<) CVI PRALeST
29, Lucius Versinius Ape]R HISPEIl
23. ex pedit][2
24. Barsimso. ('alliste]NIS Filio, CAESARea
25. Deseriptum et Recognitum | EX TABVLA AEREA
26. quae fixa est Romae N MVRO POST
27. templum Divi Augusti AD MINERVAM.

Az 1. Riillap also részének felirdsa.

..........................

............ NOMI

NA SVBSCRIPT SVNT CIVITAT ROMANAM

QVI EORVM NON HABERENT DEDIT ET CONV

BIVM CVM VXORIB QVAS TVNC HABVISSENT

CVM EST CIVITAS IS DATA AVT CVM IS QVAS POSTEA
DVXISS DVMTAXAT SINGULIS IDIB DEC

(Q CANVSIO PRAENESTINO CLVSIO SPARSO COS

8. COH T VINDELICOR ~ CVI PRAEST
0. L VERSINIVS APER HISPELL
10. EXPEDITE
11. BARSIMSO CALLISTENIS F CAES
12. DESCRIPT KT RECOGNIT EX TABVL AEREA
13. QVAE FIXA EST ROMAE IN MVRO POST
14. TEMPLYV DIVI AVG. AD MINERVAM. : °
A 1L Fiillap balyészénel: felirdsa. Olvasas.
| S GETAE 1. Marei Servilli GETAE
2. ... 2 CHRESIMI 2. Lueii Pulli - CHRESIMI
8. v S IASI 3. Marci Sentillii 1ASI
4. ..o ~ FELICIS 4. Tiberit Julii  FELICIS
Do v % VRBA ... 5. Caii Bellii ~ VRBAni
T =~ STATIA T 6. Caii Pomponii STATIANI
7 7. Publii Ocilit  PRISCI